

**Quadro Comparativo de Preço**

Lote:	1 [FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO, IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO PARA SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DA SAÚDE EM AMBIENTE WEB.]				
Item:	1	Quantidade:	1	Unidade:	UND
Produto:	IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA INFORMATIZADO WEB DE GESTÃO DE SAÚDE INCLUINDO A IMPORTAÇÃO E CONVERSÃO DOS DADOS ATUAIS EXISTENTES E SOLUÇÃO DE MOBILIDADE				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
INOVADORA SISTEMAS DE GESTAO LTDA		R\$7.537,56	R\$7.537,56	1	Sim
Item:	2	Quantidade:	12	Unidade:	MESES
Produto:	LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE DO SISTEMA INFORMATIZADO WEB DE GESTÃO DE SAÚDE				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
INOVADORA SISTEMAS DE GESTAO LTDA		R\$1.640,62	R\$19.687,44	1	Sim
Item:	3	Quantidade:	150	Unidade:	HR
Produto:	TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
INOVADORA SISTEMAS DE GESTAO LTDA		R\$185,25	R\$27.787,50	1	Sim
Item:	4	Quantidade:	30	Unidade:	HR
Produto:	HORA TÉCNICA PARA SUPORTE/MANUTENÇÃO IN LOCO PARA SITUAÇÕES NÃO PREVISTAS NO CONTRATO, INCLUINDO DIÁRIAS E DESLOCAMENTOS.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
INOVADORA SISTEMAS DE GESTAO LTDA		R\$166,25	R\$4.987,50	1	Sim

Fornecedores com Itens Vencedores

Código:	172057	Fornecedor:	INOVADORA SISTEMAS DE GESTAO LTDA				
Lote:	1 [FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO, IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO PARA SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DA SAÚDE EM AMBIENTE WEB.]						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
1	IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA INFORMATIZADO WEB DE GESTÃO DE SAÚDE INCLUINDO A IMPORTAÇÃO E CONVERSÃO DOS DADOS ATUAIS EXISTENTES E SOLUÇÃO DE MOBILIDADE		UND	1	R\$7.537,56	0	R\$7.537,56
2	LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE DO SISTEMA INFORMATIZADO WEB DE GESTÃO DE SAÚDE		MESES	12	R\$1.640,62	0	R\$19.687,44
3	TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS		HR	150	R\$185,25	0	R\$27.787,50
4	HORA TÉCNICA PARA SUPORTE/MANUTENÇÃO IN LOCO PARA SITUAÇÕES NÃO PREVISTAS NO CONTRATO, INCLUINDO DIÁRIAS E DESLOCAMENTOS.		HR	30	R\$166,25	0	R\$4.987,50
Total:							R\$60.000,00
Total Geral Vencedores:							R\$60.000,00

Fornecedores Desclassificados

Nenhum registro encontrado.

Itens Anulados

Nenhum registro encontrado.

Fornecedores Empatados com o Vencedor**Itens Fracassados**

Nenhum registro encontrado.

Vencedores Enquadrados na Lei 123/2006

Nenhum registro encontrado.